2023 年５月 25日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティア

（コード番号 4250 福証 Q-Board ）

代表者名 代表取締役社長  山田 紀之

問合せ先 執行役員管理部長 松前 亮

T E L 092-791-8688

U R L https://all-frontier.com/

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年５月 25 日開催の取締役会において、2023 年１月 13 日付にて公表いたしました

2023 年 11 月期の１株当たりの配当予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社グループは、各事業年度の業績と将来の事業展開を勘案し、企業基盤の強化のため内部

留保にも配慮しつつ、株主の皆様へ安定した配当を継続することを基本方針としております。

2023 年 11 月期の中間及び期末配当予想については、中間配当については１株当たり 0円 00

銭、期末配当については１株当たり 15円 00 銭としておりましたが、当期の業績及び今後の業

績動向等を総合的に勘案し、中間配当については１株当たり 10円 00 銭、期末配当については

１株当たり 15円 00銭とし、年間配当予想額を１株当たり 25 円 00 銭に修正いたします。

なお、期末配当につきましては前回予想を据え置いておりますが、通期業績予想の修正があ

った場合には期末配当金についても検討いたします。

２．2023 年 11 月期の配当予想の修正

 １株当たり配当金（円）

 第２四半期 期末 合計

前回予想

（2023 年１月 13 日公表）
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 10 円 00 銭 15 円 00 銭 25 円 00 銭

当期実績

前期実績

（2022 年 11 月期）
0 円 00 銭 15 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上